



**КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА**

від 25 листопада 2020 р.
№ 1153
Київ

**Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України
від 9 жовтня 2020 р. № 923 і від 11 листопада 2020 р. № 1099**

Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ:**

1. Внести до постанов Кабінету Міністрів України від 9 жовтня 2020 р. № 923 “Про виділення коштів для забезпечення подачею кисню ліжкового фонду закладів охорони здоров’я, які надають стаціонарну медичну допомогу пацієнтам з гострою респіраторною хворобою COVID-19, спричиненою коронавірусом SARS-CoV-2” (Офіційний вісник України, 2020 р., № 84, ст. 2691) — із змінами, внесеними постановою Кабінету Міністрів України від 11 листопада 2020 р. № 1099, і від 11 листопада 2020 р. № 1099 “Про виділення коштів для забезпечення здійснення деяких заходів, спрямованих на запобігання виникненню та поширенню, локалізацію та ліквідацію спалахів, епідемій та пандемій гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2” зміни, що додаються.

2. Забезпечити:

Міністерству охорони здоров’я — погодження змін, затверджених цією постановою, з Комітетом Верховної Ради України з питань бюджету;

Міністерству фінансів — після зазначеного погодження внесення відповідних змін до розпису державного бюджету.

Прем’єр-міністр України

Д. ШМИГАЛЬ

**ЗМІНИ,
що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України
від 9 жовтня 2020 р. № 923 і від 11 листопада 2020 р. № 1099**

1. У постанові Кабінету Міністрів України від 9 жовтня 2020 р. № 923:

1) у пункті 3 цифри “268 687,4” і “1 197 925,9” замінити відповідно цифрами “209 462,9” і “1 257 150,4”;

2) у додатку до постанови:

позицію

“25100000000	Обласний бюджет Чернігівської області	83 799,4	71 319,5	12 479,9”
--------------	--	----------	----------	-----------

замінити такою позицією:

“25100000000	Обласний бюджет Чернігівської області	83 799,4	12 095	71 704,4”;
--------------	--	----------	--------	------------

позицію

“Усього		1 466 613,3	268 687,4	1 197 925,9”
---------	--	-------------	-----------	--------------

замінити такою позицією:

“Усього		1 466 613,3	209 462,9	1 257 150,4”.
---------	--	-------------	-----------	---------------

2. В абзаці третьому пункту 2 постанови Кабінету Міністрів України від 11 листопада 2020 р. № 1099 цифри “158 819,8” і “736 758,5” замінити відповідно цифрами “99 595,3” і “795 983”.